
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65097692817

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกคลอง หมู่ที่ ๑,๒,๕ ตำบลแพรกหนามแดง ขุดลอกคลองขุดเล็ก, คลองขุดสมบูรณ์, คลองสะพานหัน ปากคลองกว้างเฉลี่ย ๘.๐๐ ถึง ๙.๐๐ เมตร

ก้นคลองกว้าง ๔.๐๐ ถึง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๗,๙๐๐ เมตร ปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า ๓๔,๗๖๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา

จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,503,000.00 บาท

1,440,512.40 บาท

0103535020335 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี ไอ พี วิศวกิจ 840,000.00

ขุดลอกคลองขุดเล็ก, คลองขุดสมบูรณ์, คลองสะพานหัน ปากคลองกว้างเฉลี่ย ๘.๐๐-

๙.๐๐ เมตร ก้นคลองกว้าง ๔.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ระยะทางรวม ๗,๙๐๐ เมตร

ปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า ๓๔,๗๖๐ ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดามแบบ)

1

0105555051572 บริษัท ทรัพย์อมรินทร์การโยธา จำกัด 888,000.00

0703546001013 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กำเหนิดโยธา 950,000.00

0703552000538 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิตรสุดา ก่อสร้าง 880,000.00

0703555000318 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญอารีย์  (1978) 1,111,111.00

0735563001486 บริษัท วีรยา คอนสตรัคชั่น 1989 จำกัด 618,889.00

0743555000300 กานต์สิริโชค ก่อสร้าง 622,000.00

0745563009509 บริษัท เกตุนครการสร้าง จำกัด 1,200,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0753542000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำรงกุลการโยธา 620,000.00

0753559000100 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุนีย์ ก่อสร้าง แม็คโคร 800,000.00

0755540000068 บริษัท เต็มสุข ทีม แอนด์ ทอย คอนสทรัคชั่น จำกัด 1,349,000.00

0755554000308 บริษัท แนน โปรเจคท์ กรุ๊ป จำกัด 1,190,168.00

0803548000196 หจก.นครภานุรุจก่อสร้าง 795,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735563001486
บริษัท วีรยา คอนสตรัคชั่น 1989

จำกัด
651222015023 2/2566 16/12/2565 618,889.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65117011051

จ้างตรวจเช็ค/ซ่อมแซม/เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ที่ชำรุดครุภัณฑ์ยานพาหนะ ประเภทรถบรรทุก ๑๐ ล้อ (กระบะท้ายลาด) หมายเลขทะเบียน ๘๐-๗๗๕๐ สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๑๓-

๖๑-๐๐๐๑ จำนวน ๑๓ รายการ พร้อมค่าบริการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
34,250.00 บาท

34,250.00 บาท

1709900746858 นายถา์พร ยินดี (อู่ประชา) 34,250.00

ตรวจเช็ค/ซ่อมแซม/เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ที่ชำรุดครุภัณฑ์ยานพาหนะ ประเภทรถ

บรรทุก ๑๐ ล้อ (กระบะท้ายลาด) หมายเลขทะเบียน ๘๐-๗๗๕๐ สมุทรสงคราม รหัส

พัสดุ ๐๑๓-๖๑-๐๐๐๑ จำนวน ๑๓ รายการ พร้อมค่าบริการ

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1709900746858 นายถา์พร ยินดี (อู่ประชา) 651114013979 8/2566 01/11/2565 34,250.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65117036449

เช่าเรือพร้อมเครื่องยนต์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า ๒๐ ที่นั่ง พร้อมคนขับ เพื่อใช้สำหรับโครงการอนุรักษ์และสืบสานประเพณีลอยกระทง (ประเพณีลอยกระทงกาบกล้วย

เมืองแม่กลองตามครรลองวิถีพอเพียง ปลอดภัยไร้ซึ่งแอลกอฮอล์) ประจำปี ๒๕๖๕ (วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,000.00 บาท

2,000.00 บาท

3739900308636 นายธีระยุทธ อธิโรจน์ 2,000.00
เรือพร้อมเครื่องยนต์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า ๒๐ ที่นั่ง พร้อมคนขับ เพื่อใช้สำหรับ

โครงการอนุรักษ์และสืบสานประเพณีลอยกระทงฯ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3739900308636 นายธีระยุทธ อธิโรจน์ 651114046933 9/2566 03/11/2565 2,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65117280354

จ้างจัดทำป้ายผ้าไวนิลประชาสัมพันธ์ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และภาษีป้าย ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑๒ ผืน  (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
5,184.00 บาท

5,184.00 บาท

3700800477756 นายชนกานต์ ศุกระศร (ร้านพี.พี.คัทเอ๊าท์แอนด์ดีไซน์) 5,184.00

จัดทำป้ายผ้าไวนิลประชาสัมพันธ์ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และภาษีป้าย ประจำปี

พ.ศ. ๒๕๖๖ ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑๒ ผืน  (รายละเอียดตามแบบที่

กำหนด)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3700800477756
นายชนกานต์ ศุกระศร (ร้านพี.พี.

คัทเอ๊าท์แอนด์ดีไซน์)
651114229393 10/2565 15/11/2565 5,184.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65117463696

ซื้อสินค้า จำนวน ๓ รายการ เพื่อใช้สำหรับโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ ระบบนิเวศน์ และทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์ ระบบนิเวศน์ และทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม เนื่องในวันสำคัญ ในวันที่ ๒๙ - ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,640.00 บาท

2,610.00 บาท

3760700410960 นายเกรียงไกร เงินยวง (ร้านทีเจ น้ำดื่ม) 390.00จัดซื้อน้ำดื่ม (ชนิดแก้ว) ขนาด ๒๒๐ มล.1

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น.ออยล์ จำกัด 2,000.00
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง ประเภทน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ สำหรับใส่เครื่องตัดหญ้า (ตาม

รายการใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น/ครั้ง)
2

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น.ออยล์ จำกัด 220.00
จัดซื้อวัสดุหล่อลื่น ประเภทน้ำมันออโต้ลูป สำหรับผสมน้ำมันใส่เครื่องตัดหญ้า (ตาม

รายการใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น/ครั้ง)
3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น.ออยล์ จำกัด 651114389138 10/2566 25/11/2565 2,220.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

2 3760700410960
นายเกรียงไกร เงินยวง (ร้านทีเจ น้ำ

ดื่ม)
651114388951 9/2566 25/11/2565 390.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65117529471

จ้างตรวจเช็ค ซ่อมแซม เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ที่ชำรุดตามสภาพการใช้งานครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (กองช่าง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๒ คัน ได้แก่

รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ ทะเบียน ๘๐-๕๐๑๓ สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๐๖-๔๘-๐๐๐๑ และรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน กจค-๓๒๗ สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๐๒-๔๘-

๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
11,160.00 บาท

11,160.00 บาท

3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 3,570.00

ตรวจเช็ค ซ่อมแซม เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ที่ชำรุดตามสภาพการใช้งานครุภัณฑ์ยาน

พาหนะและขนส่ง ประเภทรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ ทะเบียน ๘๐-๕๐๑๓

สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๐๖-๔๘-๐๐๐๑

1

3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 7,590.00

ตรวจเช็ค ซ่อมแซม เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ที่ชำรุดตามสภาพการใช้งานครุภัณฑ์ยาน

พาหนะและขนส่ง ประเภทรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน กจค-๓๒๗

สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๐๒-๔๘-๐๐๐๒

2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 651114432926 11/2566 29/11/2565 11,160.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


